「六大学ゴルフコンペ」開催のご案内

                        平成２１年８月吉日

税理士三田会

会員各位

                    税理士三田会会長  鈴木雅博

拝啓  初秋の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会の運営に格別のご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、標記ゴルフコンペを下記の要領にて開催することになりました。

皆様のご参加を是非お待ちいたしております。

                                 敬 具

記

１．日 時       平成２１年１０月２日（金）午前８時４５分集合

午前９時３１分  アウト・イン同時スタート

２．場 所       武蔵カントリークラブ 豊岡コース
                 埼玉県入間市大字小谷田９６１  Tel.042－962－4151

３．競技方法     新ペリア方式によるアンダーハンディ

          団体戦は、各大学のネット上位 3人合計の上位順とし

          個人戦は、個人のネット上位順とします。

          各校８名

４．参加費用     ①プレー代は自己負担

                 ②参加費  個人１名につき８千円

５．連絡先      「鈴木好彦税理士事務所」（℡ ０３－３３６７－１４７１）

                東京都新宿区西新宿７－１８－１８新宿税理士ビル５０１号

準備の都合上誠に恐縮ですが  平成２１年９月４日（金）までに

参加用紙に御記入の上、ＦＡＸをお送りいただきたくお願い申し上げます。

「六大学ゴルフコンペ」に  参加  します

   氏名             生年月日      参考ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ

住所                         ℡

FAX 送付先 ０３－３３６６－０６９４